RESPONSE TO THE EDITOR

Ms. Ref. No.:  JoVE60636
Title: EXTERNAL CEPHALIC VERSION: IS IT AN EFFECTIVE AND SAFE PROCEDURE?
JoVE

Editorial comments:

1. The written manuscript would benefit from an additional round of copyediting. There are still some scattered grammatical issues throughout.

Response: We appreciate the Editor's comments. We have reviewed the manuscript. The changes are highlighted in the document.

2. Additional comments are in the attached manuscript.

Response: Thank you for your comment and suggestion. We have answered the comments in the document. 

3. Regarding the video, please simplify the ethics statement shown in the video. It should not be numbered. It should only be a white background with the following words: This study was approved by the Clinic Research Committee of the "Virgen de la Arrixaca" at the University Clinical Hospital. Written informed consent was obtained from all participants. As you remove the numbering from the ethics statement, you have to renumber the rest of the sections in the video. 

[bookmark: _GoBack]Response: Thank you for your comment and suggestion. We have reedited the video with your recommendations.
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